
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
005-2014-
00340-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

gisela adriana
castro mardini,
sara hortensia
mardini arias,
julian alejandro
castro mardini,
luis alejandro
castro rincon,
jose nikson
gaitan castro

DISTRITO DE
BARRANQUILLA

REPARACION
DIRECTA 03/10/2023

Auto termina
proceso por
desistimiento

APP-...

2
08001-33-33-
005-2019-
00110-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

margarita velez
velez

LA NACION-
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto admite
demanda ANM-...

3
08001-33-33-
005-2020-
00197-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

ADRIANA
CRISTINA
GARCIA
ALVARADO

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACCION
JUDICI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

ANM-juez
transitorio ...

4
08001-33-33-
005-2022-
00146-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

ANDREA
PAOLA TOBON
MENESES

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023
Auto
resuelve
excepciones

IMR-...

5
08001-33-33-
005-2022-
00157-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

patricia ariza
solano

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023
Auto
resuelve
excepciones

IMR-...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 05/10/2023
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6
08001-33-33-
005-2022-
00162-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

eDUARD
ENRIQUE
BARRIOS
ALMANZA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023
Auto
resuelve
excepciones

IMR-...

7
08001-33-33-
005-2022-
00166-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

HEIDY
MARGARITA
GUERRERO
FONTALVO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023
Auto
resuelve
excepciones

IMR-...

8
08001-33-33-
005-2022-
00179-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

ROSA
PATRICIA
CANO
HERNANDEZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023
Auto
resuelve
excepciones

IMR-...

9
08001-33-33-
005-2022-
00183-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

JACINTA DEL
CARMEN SAN
JUANELO
SALGUE

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023
Auto
resuelve
excepciones

IMR-...

10
08001-33-33-
005-2022-
00225-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

piedad davila
nieto

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023
Auto
resuelve
excepciones

IMR-...

11
08001-33-33-
005-2022-
00235-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

CARLOS
MARINO
SANCHEZ
PRETET

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023
Auto
resuelve
excepciones

IMR-...
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12
08001-33-33-
005-2022-
00240-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

VIVIAN MARIA
NAVARRO
PUGLIESE

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023
Auto
resuelve
excepciones

IMR-...

13
08001-33-33-
005-2022-
00258-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

LUCILA ISABEL
VIZCAINO
ROCHA

FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGIST
NACIONAL,
NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto decide
PFC-Fija
litigio -
Pruebas -
Alegatos...

14
08001-33-33-
005-2022-
00289-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

JOSE DE
JESUS
MARTINEZ
FABREGAS

nacion - fiscalia
general de la nacion
.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto abre a
pruebas

ANM-juez
transitorio ...

15
08001-33-33-
005-2022-
00295-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

ORIETH
GIGLIOLA
RODRIGUEZ
LEONES

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto decide
PFC-Fija
litigio -
Pruebas -
Alegatos...

16
08001-33-33-
005-2022-
00299-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

inmaculada
socorro
manotas bossio

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto decide
PFC-Fija
litigio -
Pruebas -
Alegatos...

17
08001-33-33-
005-2022-
00337-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

XIOMAR DE
JESUS
OROZCO
TORRES

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto decide
PFC-Fija
litigio -
Pruebas -
Alegatos...
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18
08001-33-33-
005-2022-
00339-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

JORGE
ALBERTO
CABEZA GIL

DEPARTAMENTO
DEL ATLANTICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023

Auto
resuelve
excepciones
previas sin
terminar
proceso

CPR-Declara
no probada
excepción
previa....

19
08001-33-33-
005-2022-
00342-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

FREDDY
NATERA DE LA
HOZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto decide
PFC-Fija
litigio -
Pruebas -
Alegatos...

20
08001-33-33-
005-2022-
00352-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

NELLY
ESTHER
BONILLA
BROCHERO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto decide

CPR-Fija
litigio y corre
traslado para
alegar para
proferir
sentencia
anticipada...

20
08001-33-33-
005-2022-
00352-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

NELLY
ESTHER
BONILLA
BROCHERO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto decide
PFC-Fija
litigio -
Pruebas -
Alegatos...

21
08001-33-33-
005-2022-
00357-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

E.S.E. CENTRO
DE SALUD DE
SANTA LUCIA
ATLANTICO,
CAROLINA
ROSA
BROCHERO
MARTINEZ

 
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023
Auto declara
incompetente
/ falta de
competencia

CPR-Declara
falta de
jurisdicción.
Ordena
remisión a los
Juzgados
Laborales de
Barranquilla.
...

22
08001-33-33-
005-2023-
00186-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

MUNICIPIO DE
REPELON -
ATLANTICO

RESOLUCIONES
NOS. 150 Y 271 DE
2019 PROFERIDAS
POR EL ALCALDE
DE REPELN,
MUNICIPIO DE
REPELON -
ATLANTICO

NULIDAD 04/10/2023
Auto
concede
apelación

CPR-
Concede
apelación en
el efecto
suspensivo....
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23
08001-33-33-
005-2023-
00228-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

LUZ DARIS
DARIS
GONZALEZ
JIMENEZ

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES DE
LA PROTECCION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto admite PFC-...

24
08001-33-33-
005-2023-
00254-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

MARISELA
CHIQUINQUIRA
FLOREZ
GONZALEZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto admite PFC-...
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